MHWHOBPHAYKU POCCHI

TOMCKUI I'OCY JAPCTBEHHLIN YHVUBEPCUTET

ITPUKA3

24.08.2020

Ne 411/A6

3auncnuTe Ha oOydeHHE B paMKaX KOHTDOJBHBIX LU(Gp IIpHEMa 3a CYEeT CPEJCTB
emepanbHOro OrOMKETa IO OCHOBHOM 06pa3soBATENBHOM TporpaMMme GakanaBpHaTa

Ha

Ousnyeckut dakynsrer Ha Hanpasnenue (03.03.02) ®uswka (ouHas (opma 0oOydeHHS) C
01.09.2020 r. cnenyromux abUTypUEHTOB:
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ZEERIRRRORNESE xS ankraRES

32.
33.

AnamoB JImurpuii CepreeBuy
AnumOexoB OomaTOexk AcaHOBHY
AmenanHa Mapus Cepreesna
Amupxanos [lenuc CepreeBuy
Ananosa Kpucrnna ApmenosHna
benoycosa EnuzoBera FOpneBna
bepnkos Makcum Bragumuposuy
bosapkuna Bepa HBanosna
Bacuienko Crenan FOpbesnu
BosoGyes Anexcauap Cepreesna
I'ananuu [poxop I'ennansesny
I'apudyann Taaun Pamuisesny
I'onuapos AnTon Cepreesuy
I'opGynoB Anexcanap Onerosny
I'punararun Huknra HaGueBuy
Amurpunenxo Makcum CepreeBuy
Hopoxun I'ne6 Onerosuy

Jpoda Aapuan llykypoBuy
HBnes Unbsa Cepreesny

Hoannan Unpsi AHaTonneBuy
Kaiizep Anexcangpa AnekcanapoBHa
Kamununcknii Apcen I'aspusioBuy
Kuproxnn Januna HukosiaeBuy
Kuyuruna Jlapes Cepreesna
Ko3zmnos Banepuit MakcumoBuy
Kosopun Cemén Cepreesuu
Kononenko Kupuin Esrennesny
Kopknmxo Crenan JenucoBuy
Kpaesa Hatanba Auapeesna
Kyssmunabix Anexcanap MakcumoBuy
Kysemunpix Oxcana JIMutpuesHa
JIurBuHoB KoHcTanTHH AslekceeBuy
Mapreinenxo Erop [Imurpuesuy

206 6amr.
227 6amn.
197 6ann.
219 6an.
244 6anr.
227 6an.
197 6an.
215 6anr.
213 6ani.
252 6as.
223 6ann.
205 6asr.
192 6an.
209 6anr.
216 6as1.
205 6anr.
223 6an.
194 6an.
216 6an.
219 6anr.
218 6ant.
214 oan.
216 6aj.
213 6anJr.
220 6an.
208 o6aJ.
220 6aj.
240 6an.
210 6amr.
217 6an.
210 6anr.
228 0am.
206 6au.






34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
32,
53.
54.
85,
56.
37,
S8.

Huxonaes Poman BanepreBuy
Hosropoanesa Kcennst Buktoposuna
Hocanos BceBosion Cepreesuu
Oneiinnko Makcum JIMATpHEBHY
Omennyenko Cepreit AnapeeBny
ITaxonxkuna Codust AsexcanapoBHa
ITaxomos Erop Anexcanaposuy
IlepeBo3unkon Janun AnexceeBuy
IInauyk Baagucnas JmuarpueBuy
IInornuxo Hukura Bragumuposuy
ITonomapenko BapBapa Banepnesna
Pri6akoB Erop Uropesuu
PoikenkoB Anexcanap IOpeesny
CaBunxuii UBan Hukonaesuy
Crenanyenko Exatepuna BagumosHna
CeigenoB Imutpuii Bragumuposuy
Taraesa Anemu bakbiToBHA
Ypazaes FOcyn FOcynosuu

Ycrioros Poman Muxaitiosny
Ouaunnos Tumodeit EBrennesuy
XamaTaunHoB Jasaap YiashaTosuy
IIBeTkoB Hukura bornanosny
Ip16un Baagucnas Auapeesuy
Illepyenko IMosmua Cepreesna
ITonoxoB Muxana AjleKcaHIpoBHY

HopmaTuBHBIH cpok 06ydenus 4 roza.

Cpok oxoHYaHHsI OCHOBHOM 06pa3oBarebHON mporpammsl 31.08.2024.

223 6an.
220 6amn.
219 6an.
242 oamn.
204 6amnn.
231 6am.
254 6amn.
215 6an.
215 6anan.
235 6anr.
214 6amn.
229 6amnn.
215 6amn.
229 6amn.
196 6an.
226 6asr.
224 oamn.
194 6amn.
207 6an.
228 6ann.
213 6am.
222 6an.
226 6am1.
215 6anr.
199 6an.

Ocnosanue: IIpoTokoI 3acenanus IpUEMHON KOMUCCHHU OT 2 AF . ACALLD v L3,

PexTop %

9.B. anaxuuckuit



JlucTt cornacoBaHus

HomkHoCTb 017 ]e] Pesynbrar Dara KoMMmeHTapwi
HauaneHuk MY Bacunbesa OkcaHa MeHHaabeBHa CornacoeaHo 24,08.2020
[nasHbI Byxrantep Haraesa ManuHa HukonaesHa CornacosaHo 24.08.2020
HauanbHuk MY Kotnap WkHa AHaTonbesHa CornacosaHo 24.08.2020
HayanbHuK ynpaeneHus Hosoro Habopa MNaenos EBrenHuit Bnagummposuy CornacosaHo 24.08.2020




